de 03, 04, 06, 08 a 11/1994, 13/1994, 01 a 04 e 07/1995, 01, 02, 05 a 07, 09, 10 e 12/1996, 01/1997 a 03/1999.
A R. decisão proferida pela D. Autoridade Julgadora de 1ª Instância (fls. 507 e ss) analisou todas as alegações apresentadas e manteve a autuação, com os seguintes fundamentos:
Trata-se o processo de crédito de contribuições, no montante de R$92.115,09 (noventa e dois mil, cento e quinze reais e nove centavos), consolidado em 15/12/2004, devidas à Seguridade Social, correspondentes a parte da empresa e dos segurados, também as destinadas ao financiamento da complementação das prestações por acidentes do trabalho (de 04/1994 a

[...]

12/1996, 01/1997 a 03/1999. 

A R. decisão proferida pela D. Autoridade Julgadora de 1ª Instância (fls. 507 e ss) 

analisou todas as alegações apresentadas e manteve a autuação, com os seguintes fundamentos: 

Trata-se o processo de crédito de contribuições, no montante de R$92.115,09 (noventa e 

dois mil, cento e quinze reais e nove centavos), consolidado em 15/12/2004, devidas à 

Seguridade Social, correspondentes a parte da empresa e dos segurados, também as 

destinadas ao financiamento da complementação das prestações por acidentes do 

trabalho (de 04/1994 a 06/1997) e para o financiamento dos benefícios concedidos em